
  

                               

Uchwała nr 218/XXXI/2016 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 października 2016r. 
 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii o wyznaczeniu aglomeracji Ostrołęka 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 

( t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 469 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

                                                                   

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię o wyznaczeniu aglomeracji Ostrołęka o równoważnej liczbie  

mieszkańców 83 268, położonej na terenie miasta Ostrołęki, gminy Rzekuń, gminy Olszewo –

Borki i gminy Lelis, z oczyszczalnią ścieków komunalnych zlokalizowaną w Ostrołęce, w skład 

której wchodzą: Miasto Ostrołęka, z Gminy Rzekuń miejscowości: Rzekuń, Czarnowiec, 

Laskowiec, Tobolice, Teodorowo, Nowa Wieś Wschodnia, Ławy, Goworki, z  Gminy Olszewo 

– Borki miejscowości: Olszewo- Borki, Grabowo, Drężewo, Kruki, Zabrodzie, Antonie, 

Białobrzeg-Bliższy, Łazy, Nakły oraz z Gminy Lelis miejscowości: Łęg Przedmiejski, Gnaty, 

Łęg Starościński, Siemnocha, Białobiel. 

                                                                     § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

 

                                                                     § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Jerzy Grabowski 

 

 


